檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：鍾子揚

電話：03-9357400　分機　7570

傳真：03-9310376

電子郵件：zyzhong@niu.edu.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國105年7月19日

發文字號：宜大政字第1051003487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校土木工程學系協助新北市政府養工處辦理「公共管線

資料庫加值應用創意競賽」，請貴校協助轉知所屬單位並

鼓勵學生踴躍參與，請 查照。

說明：

一、新北市政府自民國90年起，戮力推動道路挖掘業務管理電

子化作業及公共設施管線地理資訊資料庫建置作業迄今，

申挖案件數量累計約十餘萬筆資料，公共設施管線GIS資

料庫約有140萬筆，主要應用於申挖案件管控及管線資料查

詢。前述資料若能妥適的應用，結合目前大數據（Big da

ta）應用概念，將有助於道路管理的工作之進行。故新北

市政府期望透過加值應用創意競賽的手段，結合各界的共

同參與，激盪出道路挖掘工程資料及公共管線GIS資料之

應用創意發想與技術，以獲取可行之最佳方案。

二、前揭活動資訊如下：

（一）報名時間：105年7月1日至7月31日止。

（二）參賽對象：

１、社會組：社會人士。

4

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、學生組：國內大專以上在校學生

（三）報名方式：一律採用網路報名，請逕上本競賽活動網

頁報名。

（四）報名網址：http://roadmt.maintenance.ntpc.gov.t

w/TPCDigCTT/

（五）費用：免費參加，歡迎踴躍報名。

三、活動相關問題請洽：（02）2696-1555 #2504 許小姐。

正本：公私立大專校院

副本：新北市政府養護工程處 2016-07-19
09:40:22